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Bidrag till Kristna Fredsrörelsen – stöd för NGO-representanter från ”the 
Global South” att närvara vid mötet med den förberedande kommittén för ett 
internationellt vapenhandelsavtal 
 
Ärendet 
 
Inom Förenta nationerna pågår ett arbete som Sverige och EU aktivt 
stödjer och som syftar till att få till stånd ett globalt, legalt bindande 
fördrag om internationell vapenhandel (Arms Trade Treaty, ATT). 
Ett sådant fördrag om reglering av handeln med konventionella vapen, 
bland dem små och lätta vapen (SALW), ska åstadkomma en god 
exportkontroll i alla stater och därigenom försvåra illegal handel med 
konventionella vapen och avledning av sådana vapen till icke-avsedda 
mottagare.  
 
Det uppskattas att det i dag finns omkring 650 miljoner lätta vapen i 
världen och uppskattningsvis dödas varje år en halv miljon människor av 
små och lätta vapen. SALW identifieras också som ett hinder för 
utveckling då tillgången till och användandet av dessa vapen bidrar till att 
understödja och förvärra väpnade konflikter och situationer av 
osäkerhet. SALW orsakar en stor del av direkta och indirekta 
konfliktrelaterade dödsfall  och undergräver respekten för internationell 
humanitär rätt. Ett internationellt vapenhandelsavtal beräknas minska 
tillgången på vapen i konfliktområden och postkonfliktområden. 
 
Kristna Fredsrörelsen, som är medlem i det internationella nätverket 
”Control Arms Coalition”, har ansökt om ett bidrag för att möjliggöra 
för NGO-representanter från ”the Global South” att vara närvarande vid 
det första mötet med den förberedande kommittén för ett ATT i New 
York i juli 2010. Det civila samhället har stor betydelse i ATT-processen, 
inte minst i länder som hittills inte engagerat sig i processen, vilket är 
fallet med stora delar av u-världen. Det är därför angeläget att möjliggöra 
för NGO-representanter från u-länder att engagera sig i processen, bl.a. 
genom närvaro på FN-möten. 
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Konteringssträng i Utrikesdepartementets redovisning: kostnadsställe 
42353, finansiering 7130206, verksamhet 1170934, motpart: 8888. 
 
Regeringskansliets beslut 
 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att lämna ett bidrag 
på högst 200 000 kronor till Kristna Fredsrörelsen för att stödja 
deltagande av NGO-representanter från utvecklingsländer (”the Global 
South”) vid mötet med Förenta nationernas förberedande kommitté för 
ett internationellt vapenhandelsavtal (Arms Trade Treaty) i New York 
den 12 – 23 juli 2010.  
 
För medlens användning gäller de allmänna villkor för bidrag från den 18 
februari 2010 som bifogas (bilaga 1). Bidraget avser verksamhet längst till 
den 31 augusti 2010 och medlen ska ha rekvirerats senast den 31 juli 
2010. 
 
Utgiften ska belasta det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 7 
upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 28 
Konflikthantering. 
 
Redovisning i enlighet med de allmänna villkoren och med användande 
av blanketten Verksamhetsrapportering och ekonomisk redovisning 
(bilaga 2) ska lämnas till Regeringskansliet (Utrikesdepartementet)  
senast den 31 oktober 2010 och eventuellt outnyttjade medel ska 
återbetalas senast vid samma tidpunkt för att återföras till anslagsposten. 
 
Beslutet har fattats av biträdande chefen för enheten för säkerhetspolitik 
departementsrådet Stig Elvemar.  
 
 
Utdrag till: 
 
UD-MK 
UD-SP 
UD-NIS 
UD-USTYR 
UD- EKO 
UD Registrator 
Fi-BA 
Representationen i New York 
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